2IVETROTECNICA

CILINDRO FORMA ALTA

Cod. 06.1081.00

CILINDRO GRADUATO IN RILIEVO FORMA ALTA 500 ML PP

L=
=
=
=
=
=

Descrizione
Cilindri graduati forma alta
Materiale: Polipropilene

Realizzati secondo le Norme ISO 6706 - 1981 (E) e BS 5404 Parte 2 1977 in polipropilene speciale ad alta trasparenza; sono
autoclavabili a +121°C per 20 minuti e resistono a +100°C durante l'uso continuato.

Graduazioni permanenti stampate in rilievo, pareti a trascurabile bagnabilita, completa assenza di menisco, chimicamente piu puliti del
vetro poiché non danno luogo a cessioni 0 assorbimenti chimici.

Eccellente resistenza chimica; base pentagonale per assicurare un'elevata stabilita.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 500
Divisione (ml) 5
Dimensioni (@xH mm) 55 x 361
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml) Divisione (ml) Dimensioni (@xH mm)

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



SDVETROTECNICA

06.1075.00

06.1077.00

06.1078.00

06.1079.00

06.1080.00

06.1081.00

06.1082.00

06.1094.00

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

CILINDRO FORMA ALTA

10

25

50

100

250

500

1000

2000

0,2

0,5

10

20

13,5x 140
18,5x 195
25,5 x 199
31x 249
41,5 x 315
55 x 361
66 x 439

84 x 531

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

