



Cod. 06.1081.00

CILINDRO GRADUATO IN RILIEVO FORMA ALTA 500 ML PP



Descrizione

Cilindri graduati forma alta

Materiale: Polipropilene

Realizzati secondo le Norme ISO 6706 - 1981 (E) e BS 5404 Parte 2 1977 in polipropilene speciale ad alta trasparenza; sono autoclavabili a $+121^{\circ}$ C per 20 minuti e resistono a $+100^{\circ}$ C durante l'uso continuato.

Graduazioni permanenti stampate in rilievo, pareti a trascurabile bagnabilità, completa assenza di menisco, chimicamente più puliti del vetro poiché non danno luogo a cessioni o assorbimenti chimici.

Eccellente resistenza chimica; base pentagonale per assicurare un'elevata stabilità.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	500
Divisione (ml)	5
Dimensioni (ØxH mm)	55 x 361

Varianti

Codice Prodotto Capacità (ml) Divisione (ml) Dimensioni (Øxl	
--	--



06.1075.00	CILINDRO FORMA ALTA	10	0.2	12 F v 140
			0,2	13,5 x 140
06.1077.00	CILINDRO FORMA ALTA	25	0,5	18,5 x 195
06.1078.00	CILINDRO FORMA ALTA	50	1	25,5 x 199
06.1079.00	CILINDRO FORMA ALTA	100	1	31 x 249
06.1080.00	CILINDRO FORMA ALTA	250	2	41,5 x 315
06.1081.00	CILINDRO FORMA ALTA	500	5	55 x 361
06.1082.00	CILINDRO FORMA ALTA	1000	10	66 x 439
06.1094.00	CILINDRO FORMA ALTA	2000	20	84 x 531